JUSTIÇA ELEITORAL .
FRIBUNAL REGIONALELEITORALDE GOIÁS

PORTARIA Nº 081/2006

O Presidente do Tribunal RegionalEleitoral de Goiás,
no uso da atribuição que lhe confere o artigo 16,
inciso XXXVILdo Regimento Interno do Tribunal,

Resolve:

Designar a Dra. ÂNGELA CRISTINA LEÃO,Juíza
Substituta, lotada na Comarcade GOTANIRA-GO, para exercer a jurisdição
eleitoral da 101º Zona, com sede na referida Comarca, a partir de 1/02/2006
até novo provimento, consoante Decreto Judiciário nº 070/2006, do Tribunal
de Justiça do Estado de Goiás.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral de Goiás, ao 1º (primeiro) dia do mês de fevereiro de 2006.

		2014-11-04T16:12:54-0200
	ADRIANA DE MOURA RODRIGUES:5077346